UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 96/SLĐTBXH-VP An Giang, ngày 10 tháng 01 năm 2023

V/v công bố, công khai thông tin danh

sách cán bộ, công chức có thẩm quyền

của Sở Lao động - TBXH

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;

- UBND huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Quyết định số 2590/QĐ-UBND ngày 25/10/2022 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh An Giang về việc ban hành Danh mục thông tin công bố,

công khai của các cơ quan nhà nước trên địa bàn tỉnh An Giang.

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội công bố, công khai thông tin danh

sách cán bộ, công chức có thẩm quyền của Sở Lao động – Thương binh và Xã

hội (danh sách đính kèm).

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội thông tin đến quý cơ quan, tổ chức

và cá nhân thuận tiện trong liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Châu Văn Ly

DANH SÁCH

Công bố, công khai thông tin danh sách cán bộ công chức có thẩm quyền của Sở Lao động – Thương binh và Xã hội

(Ban hành kèm theo Công văn số:96/SLĐTBXH-VP ngày 10 tháng 01 năm 2023)

STT Họ tên Chức vụ Đơn vị công tác Số điện thoại Địa chỉ Email

Ban Giám đốc Sở

1.  Châu Văn Ly Giám đốc
Sở Lao động – Thương

binh và Xã hội
0913762382 cvly@angiang.gov.vn

2.  Phạm Sơn Phó Giám đốc
Sở Lao động – Thương

binh và Xã hội 0913679740 pson@angiang.gov.vn

3.  Nguyễn Thị Bảo Trân Phó Giám đốc
Sở Lao động – Thương

binh và Xã hội 0908770666 ntbtran@angiang.gov.vn

Lãnh đạo các phòng, đơn vị trực thuộc Sở

4.  Phan Ngọc Khiêm Chánh Văn phòng
Sở Lao động – Thương

binh và Xã hội 0918398565 pnkhiem@angiang.gov.vn

5.  Nguyễn Thị Mai Anh
Phó Chánh

Văn phòng

Sở Lao động – Thương

binh và Xã hội 0917726881 ntmanh@angiang.gov.vn

6.  Trần Thu Nga Chánh Thanh tra
Sở Lao động – Thương

binh và Xã hội 0945169424 ttnga@angiang.gov.vn

7.  Đặng Văn Kể Phó Chánh Thanh tra
Sở Lao động – Thương

binh và Xã hội 0918951854 dvke@angiang.gov.vn

2

STT Họ tên Chức vụ Đơn vị công tác Số điện thoại Địa chỉ Email

8.  Lê Thành Chính
Trưởng phòng Kế

hoạch – Tài chính

Sở Lao động – Thương

binh và Xã hội 0918184341 ltchinh@angiang.gov.vn

9.  Phạm Thị Mỹ Hạnh
Phó Trưởng phòng Kế

hoạch – Tài chính

Sở Lao động – Thương

binh và Xã hội 0388041141 ptmhanh02@angiang.gov.vn

10.  Đặng Huy Châu
Trưởng phòng Trẻ em

– Bình đẳng giới

Sở Lao động – Thương

binh và Xã hội 0918027714 dhchau@angiang.gov.vn

11.  Nguyễn Thị Kim Thoa
Phó Trưởng phòng Trẻ

em – Bình đẳng giới

Sở Lao động – Thương

binh và Xã hội 0948643131 ntkthoa02@angiang.gov.vn

12.  Thái Thị Bạch Lan
Trưởng phòng Giáo

dục nghề nghiệp

Sở Lao động – Thương

binh và Xã hội 0985772890 ttblan@angiang.gov.vn

13.
Nguyễn Hoàng Minh

Thư

Trưởng phòng Lao

động – Việc làm

Sở Lao động – Thương

binh và Xã hội 0913776321 nhmthu@angiang.gov.vn

14.  Nguyễn Cao Trí
Phó Trưởng phòng Lao

động – Việc làm

Sở Lao động – Thương

binh và Xã hội 0988994452 nctri@angiang.gov.vn

15.  Nguyễn Thị Lan Phương
Trưởng phòng Người

có công

Sở Lao động – Thương

binh và Xã hội 0919005101 ntlphuong@angiang.gov.vn

16.  Nguyễn Ngọc Phương
Phó Trưởng phòng

Người có công

Sở Lao động – Thương

binh và Xã hội 0907229226 nnphuong@angiang.gov.vn

17.  Võ Thị Cẩm Hường
Trưởng phòng Bảo trợ

xã hội

Sở Lao động – Thương

binh và Xã hội 0916777890 vtchuong@angiang.gov.vn

18.  Ngô Văn Hoàng
Phó Trưởng phòng Bảo

trợ xã hội

Sở Lao động – Thương

binh và Xã hội 0376000024 nvhoang@angiang.gov.vn

19.  Nguyễn Văn Đạt
Trưởng phòng Phòng

chống tệ nạn xã hội

Sở Lao động – Thương

binh và Xã hội 0888319779 nvdat@angiang.gov.vn

3

STT Họ tên Chức vụ Đơn vị công tác Số điện thoại Địa chỉ Email

20.  Huỳnh Thanh Nghị

Phó Trưởng phòng

Phòng chống tệ nạn xã

hội

Sở Lao động – Thương

binh và Xã hội 0919670440 htnghi01@angiang.gov.vn

21.  Phạm Văn Phước Giám đốc

Trung tâm Dịch vụ

việc làm tỉnh An

Giang

0939313555 vanphuoc3555@gmail.com

22.  Dương Thúy Ngân Giám đốc
Trung tâm Bảo trợ xã

hội tỉnh An Giang 0988421953 dtngan@angiang.gov.vn

23.  Nguyễn Văn Nguyễn Giám đốc

Trung tâm Công tác xã

hội - Quỹ Bảo trợ trẻ

em tỉnh An Giang

0913178363 nguyentrangkhoathuy@gmail.com

24.  Lê Văn Thịnh Giám đốc
Cơ sở cai nghiện ma

túy tỉnh An Giang
0917277810 levanthinh73@gmail.com

25.  Cao Văn Thích Hiệu trưởng

Trường Trung cấp

nghề Dân tộc nội trú

tỉnh An Giang

0913797199 cvthich1966@gmail.com

26.  Ngô Hữu Lễ Hiệu trưởng

Trường Trung cấp Kỹ

thuật - Công nghệ An

Giang

0913138465 nhle01@angiang.gov.vn

27.  Trần Thế Vỹ Hiệu trưởng

Trường Trung cấp Kỹ

thuật - Tổng hợp An

Giang

0918752115 vttcncd@gmail.com

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-10T17:15:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI<soldtbxh@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!